
  

UCHWAŁA NR XII/73/19 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) i art. 211, 212, 258 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622 i 1649) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 266.863 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 266.863 zł oraz dokonać w planie wydatków 

przeniesień między działami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany w załączniku nr 3, 5 i 6 do uchwały Rady Miejskiej Nr IV/31/18 z dnia 28 grudnia 

2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Białostocka na rok 2019, który otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 3, 4 i 5 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Dokonać zmiany w § 8 uchwały Nr IV/31/18 Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej z dnia 

28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Białostocka na rok 2019, który otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 8. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 160.000 zł. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 181.481 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, w tym: 

1) przeciwdziałania alkoholizmowi - 147.481 zł, 

2) przeciwdziałania przemocy w rodzinie - 28.760 zł, 

3) przeciwdziałania narkomanii - 5.240 zł. 

3. Ustala się dochody w kwocie 20.000 zł i wydatki w kwocie 20.000 zł. związane z realizacją zadań 

określonych w ustawie Prawo ochrony środowiska. 

4. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami w kwocie 1.210.000 zł,  

oraz wydatki w kwocie 1.260.000 zł. na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.”. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 stycznia 2020 r.

Poz. 277



1. Plan dochodów ogółem - 48.386.286,04 zł 

1) dochody bieżące - 46.237.934,41 zł 

2) dochody majątkowe - 2.148.351,63 zł. 

2. Plan wydatków ogółem - 47.057.286,04 zł 

1) wydatki bieżące - 44.187.129,04 zł 

2) wydatki majątkowe - 2.870.157,00 zł. 

3. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 1.329.000 zł przeznacza się na: 

1) planowaną spłatę rat kredytów w kwocie - 579.000 zł, 

2) planowany wykup papierów wartościowych w kwocie - 750.000 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Adam Wojteczko

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 277



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/73/19 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

Plan dochodów budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2019 rok 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan 

 po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 0,00 25 000,00 30 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

 bieżące razem: 78 610,00 0,00 25 000,00 103 610,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 40 590,00 0,00 0,00 40 590,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan 

 po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 710 000,00 0,00 15 073,00 725 073,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 710 000,00 0,00 15 073,00 725 073,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 360,00 360,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 11 684,00 11 684,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 029,00 3 029,00 

 750   Administracja publiczna 220 909,00 -3 000,00 600,00 218 509,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

149 520,00 0,00 0,00 149 520,00 

  75095  Pozostała działalność 71 115,00 -3 000,00 600,00 68 715,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 -3 000,00 0,00 3 000,00 

 
  0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej 
0,00 0,00 600,00 600,00 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 603 955,00 -146 000,00 542 200,00 11 000 155,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 277



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75601  
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
10 000,00 -3 000,00 0,00 7 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej 

10 000,00 -3 000,00 0,00 7 000,00 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków  

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

2 329 955,00 -113 000,00 0,00 2 216 955,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 207 897,00 -113 000,00 0,00 2 094 897,00 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

2 824 000,00 0,00 42 200,00 2 866 200,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 25 000,00 0,00 16 000,00 41 000,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 180 000,00 0,00 20 000,00 200 000,00 

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
0,00 0,00 6 200,00 6 200,00 

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

240 000,00 -30 000,00 0,00 210 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
190 000,00 -30 000,00 0,00 160 000,00 

  75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 
5 200 000,00 0,00 500 000,00 5 700 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
5 100 000,00 0,00 500 000,00 5 600 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 480 389,00 0,00 1 000,00 481 389,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 49 284,00 0,00 1 000,00 50 284,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

45 294,00 0,00 1 000,00 46 294,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 243 167,00 0,00 77 365,00 1 320 532,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 210 000,00 0,00 6 900,00 1 216 900,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 

 
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 68 965,00 68 965,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 277



   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 68 965,00 68 965,00 

  90095  Pozostała działalność 7 167,00 0,00 1 500,00 8 667,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

 bieżące razem: 33 500 011,47 -149 000,00 636 238,00 33 987 249,47 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 573 829,00 0,00 0,00 1 573 829,00 

 majątkowe 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 368 000,00 -200 000,00 25 763,00 193 763,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 368 000,00 -200 000,00 25 763,00 193 763,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności 
5 000,00 0,00 12 000,00 17 000,00 

 
  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
363 000,00 -200 000,00 0,00 163 000,00 

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 13 763,00 13 763,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 300 076,00 -71 138,00 0,00 1 228 938,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 300 076,00 -71 138,00 0,00 1 228 938,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 483 232,00 -71 138,00 0,00 412 094,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

483 232,00 -71 138,00 0,00 412 094,00 

 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

483 232,00 -71 138,00 0,00 412 094,00 

 majątkowe razem: 2 353 136,63 -271 138,00 25 763,00 2 107 761,63 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 976 809,00 -71 138,00 0,00 1 905 671,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan 

 po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 12 147 074,94 0,00 0,00 12 147 074,94 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 48 119 423,04 -420 138,00 687 001,00 48 386 286,04 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

3 550 638,00 -71 138,00 0,00 3 479 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 277



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/73/19 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

   

Plan wydatków budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2019 rok   

Rodzaj zadania: 
Poroz. z 

JST 
                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 193 546,00 57 291,00 0,00 0,00 0,00 57 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 255,00 136 255,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 546,00 57 291,00 0,00 0,00 0,00 57 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 255,00 136 255,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 671 354,00 113 552,00 113 552,00 0,00 113 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 802,00 557 802,00 467 401,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 678 854,00 121 052,00 121 052,00 0,00 121 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 802,00 557 802,00 467 401,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 42 480,00 42 480,00 42 480,00 0,00 42 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 980,00 49 980,00 49 980,00 0,00 49 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 480,00 6 480,00 6 480,00 0,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 980,00 13 980,00 13 980,00 0,00 13 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 028 318,00 900 128,00 900 128,00 1 000,00 899 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 190,00 128 190,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 996,00 -30 996,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 997 322,00 900 128,00 900 128,00 1 000,00 899 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 194,00 97 194,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 021 576,00 893 386,00 893 386,00 1 000,00 892 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 190,00 128 190,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 996,00 -30 996,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 990 580,00 893 386,00 893 386,00 1 000,00 892 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 194,00 97 194,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 128 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 190,00 128 190,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 996,00 -30 996,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 194,00 97 194,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 643 458,00 633 458,00 633 458,00 0,00 633 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 920,00 13 920,00 13 920,00 0,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 657 378,00 647 378,00 647 378,00 0,00 647 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 628 670,00 628 670,00 628 670,00 0,00 628 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 920,00 13 920,00 13 920,00 0,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 642 590,00 642 590,00 642 590,00 0,00 642 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 39 580,00 39 580,00 39 580,00 0,00 39 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 277



  4400 
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 131 795,63 4 016 175,63 3 686 115,63 2 761 130,63 924 985,00 5 000,00 175 540,00 149 520,00 0,00 0,00 115 620,00 115 620,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -153 168,00 -153 168,00 -153 168,00 -43 168,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 600,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 018 227,63 3 888 007,63 3 532 947,63 2 717 962,63 814 985,00 5 000,00 200 540,00 149 520,00 0,00 0,00 130 220,00 130 220,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 104 212,00 104 212,00 1 072,00 0,00 1 072,00 0,00 103 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 212,00 129 212,00 1 072,00 0,00 1 072,00 0,00 128 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 103 140,00 103 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 140,00 128 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 2 620 887,63 2 620 887,63 2 548 287,63 1 987 187,63 561 100,00 5 000,00 67 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 168,00 -28 168,00 -28 168,00 -28 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 592 719,63 2 592 719,63 2 520 119,63 1 959 019,63 561 100,00 5 000,00 67 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 470 623,63 1 470 623,63 1 470 623,63 1 470 623,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 168,00 -28 168,00 -28 168,00 -28 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 442 455,63 1 442 455,63 1 442 455,63 1 442 455,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 377 546,00 377 546,00 376 646,00 321 717,00 54 929,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 367 546,00 367 546,00 366 646,00 321 717,00 44 929,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 30 342,00 30 342,00 30 342,00 0,00 30 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 342,00 20 342,00 20 342,00 0,00 20 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 712 137,00 596 517,00 594 617,00 336 224,00 258 393,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 115 620,00 115 620,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -115 000,00 -115 000,00 -115 000,00 -15 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 611 737,00 481 517,00 479 617,00 321 224,00 158 393,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 130 220,00 130 220,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 257 349,00 257 349,00 257 349,00 257 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 242 349,00 242 349,00 242 349,00 242 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 115 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 620,00 115 620,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 220,00 130 220,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 413 000,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 513 000,00 513 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty i pożyczki 

przed zmianą 413 000,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 513 000,00 513 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

przed zmianą 413 000,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 513 000,00 513 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 17 236 842,00 16 947 216,00 14 333 651,00 12 092 738,00 2 240 913,00 2 429 405,00 184 160,00 0,00 0,00 0,00 289 626,00 289 626,00 276 419,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 364 536,00 364 375,00 32 000,00 21 000,00 11 000,00 332 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161,00 161,00 161,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 581 378,00 17 291 591,00 14 345 651,00 12 113 738,00 2 231 913,00 2 761 780,00 184 160,00 0,00 0,00 0,00 289 787,00 289 787,00 276 580,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 838 735,00 9 838 735,00 8 109 919,00 6 877 105,00 1 232 814,00 1 595 500,00 133 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 211 000,00 211 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 029 735,00 10 029 735,00 8 090 919,00 6 877 105,00 1 213 814,00 1 805 500,00 133 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

przed zmianą 1 595 500,00 1 595 500,00 0,00 0,00 0,00 1 595 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 805 500,00 1 805 500,00 0,00 0,00 0,00 1 805 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 277



  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 480 859,00 480 859,00 480 859,00 0,00 480 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 878,00 -8 878,00 -8 878,00 0,00 -8 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 471 981,00 471 981,00 471 981,00 0,00 471 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 138 359,00 138 359,00 138 359,00 0,00 138 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 359,00 133 359,00 133 359,00 0,00 133 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 41 661,00 41 661,00 41 661,00 0,00 41 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 661,00 42 661,00 42 661,00 0,00 42 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 22 350,00 22 350,00 22 350,00 0,00 22 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 122,00 -6 122,00 -6 122,00 0,00 -6 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 228,00 16 228,00 16 228,00 0,00 16 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 464 752,00 1 464 752,00 708 319,00 568 843,00 139 476,00 741 519,00 14 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 586 752,00 1 586 752,00 708 319,00 568 843,00 139 476,00 863 519,00 14 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

przed zmianą 741 519,00 741 519,00 0,00 0,00 0,00 741 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 863 519,00 863 519,00 0,00 0,00 0,00 863 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 631 805,00 1 355 386,00 1 343 390,00 1 126 683,00 216 707,00 0,00 11 996,00 0,00 0,00 0,00 276 419,00 276 419,00 276 419,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 161,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161,00 161,00 161,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 652 966,00 1 376 386,00 1 364 390,00 1 147 683,00 216 707,00 0,00 11 996,00 0,00 0,00 0,00 276 580,00 276 580,00 276 580,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 895 279,00 895 279,00 895 279,00 895 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 916 279,00 916 279,00 916 279,00 916 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 43 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 682,00 43 682,00 43 682,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161,00 161,00 161,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 843,00 43 843,00 43 843,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 673 051,00 673 051,00 669 251,00 373 836,00 295 415,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 683 051,00 683 051,00 679 251,00 373 836,00 305 415,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 572 892,00 572 892,00 490 731,00 470 883,00 19 848,00 77 642,00 4 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 375,00 375,00 0,00 0,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 573 267,00 573 267,00 490 731,00 470 883,00 19 848,00 78 017,00 4 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

przed zmianą 77 642,00 77 642,00 0,00 0,00 0,00 77 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 375,00 375,00 0,00 0,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 017,00 78 017,00 0,00 0,00 0,00 78 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 202 721,00 202 721,00 152 721,00 22 000,00 130 721,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172 721,00 172 721,00 122 721,00 22 000,00 100 721,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 9 240,00 9 240,00 9 240,00 0,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 240,00 5 240,00 5 240,00 0,00 5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 4 240,00 4 240,00 4 240,00 0,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 173 481,00 173 481,00 143 481,00 22 000,00 121 481,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 481,00 147 481,00 117 481,00 22 000,00 95 481,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 277



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 52 481,00 52 481,00 52 481,00 0,00 52 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 481,00 44 481,00 44 481,00 0,00 44 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 972 307,47 2 972 307,47 1 590 141,00 1 134 708,00 455 433,00 0,00 1 382 166,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 767,00 -20 767,00 -20 767,00 -20 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 951 540,47 2 951 540,47 1 569 374,00 1 113 941,00 455 433,00 0,00 1 382 166,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 039 753,00 1 039 753,00 1 032 900,00 900 951,00 131 949,00 0,00 6 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 767,00 -20 767,00 -20 767,00 -20 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 018 986,00 1 018 986,00 1 012 133,00 880 184,00 131 949,00 0,00 6 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 717 732,00 717 732,00 717 732,00 717 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 767,00 -20 767,00 -20 767,00 -20 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 696 965,00 696 965,00 696 965,00 696 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 822 875,00 822 875,00 488 434,00 454 333,00 34 101,00 0,00 334 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 842 875,00 842 875,00 508 434,00 474 333,00 34 101,00 0,00 334 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 

przed zmianą 490 556,00 490 556,00 488 434,00 454 333,00 34 101,00 0,00 2 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 510 556,00 510 556,00 508 434,00 474 333,00 34 101,00 0,00 2 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 352 922,00 352 922,00 352 922,00 352 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 372 922,00 372 922,00 372 922,00 372 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 843 659,00 843 659,00 842 167,00 493 907,00 348 260,00 0,00 1 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -118 762,00 -118 762,00 -118 762,00 -69 762,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 724 897,00 724 897,00 723 405,00 424 145,00 299 260,00 0,00 1 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 415 544,00 415 544,00 415 064,00 182 411,00 232 653,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -97 762,00 -97 762,00 -97 762,00 -48 762,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 317 782,00 317 782,00 317 302,00 133 649,00 183 653,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 121 682,00 121 682,00 121 682,00 121 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 240,00 -43 240,00 -43 240,00 -43 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 442,00 78 442,00 78 442,00 78 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 35 822,00 35 822,00 35 822,00 35 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 522,00 -5 522,00 -5 522,00 -5 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 300,00 30 300,00 30 300,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 215 230,00 215 230,00 215 230,00 0,00 215 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 000,00 -49 000,00 -49 000,00 0,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166 230,00 166 230,00 166 230,00 0,00 166 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85505  
Tworzenie i funkcjonowanie 
żłobków 

przed zmianą 308 650,00 308 650,00 307 638,00 217 862,00 89 776,00 0,00 1 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 287 650,00 287 650,00 286 638,00 196 862,00 89 776,00 0,00 1 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 169 378,00 169 378,00 169 378,00 169 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 151 378,00 151 378,00 151 378,00 151 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 33 343,00 33 343,00 33 343,00 33 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 343,00 30 343,00 30 343,00 30 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 3 507 046,00 1 958 837,00 1 958 770,00 65 905,00 1 892 865,00 0,00 67,00 0,00 0,00 0,00 1 548 209,00 1 548 209,00 1 457 009,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 567 046,00 2 018 837,00 2 018 770,00 65 905,00 1 952 865,00 0,00 67,00 0,00 0,00 0,00 1 548 209,00 1 548 209,00 1 442 009,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 210 000,00 1 210 000,00 1 209 933,00 60 370,00 1 149 563,00 0,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 260 000,00 1 260 000,00 1 259 933,00 60 370,00 1 199 563,00 0,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 146 925,00 1 146 925,00 1 146 925,00 0,00 1 146 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 196 925,00 1 196 925,00 1 196 925,00 0,00 1 196 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 

przed zmianą 183 800,00 105 100,00 105 100,00 0,00 105 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 700,00 78 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 198 800,00 105 100,00 105 100,00 0,00 105 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 700,00 93 700,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 78 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 700,00 78 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 700,00 93 700,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 277



 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 389 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 489,00 389 489,00 389 489,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 384 489,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 489,00 374 489,00 374 489,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 103 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 821,00 103 821,00 103 821,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 821,00 88 821,00 88 821,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 197 651,00 1 197 651,00 65 011,00 0,00 65 011,00 1 132 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 232 651,00 1 200 651,00 88 011,00 0,00 88 011,00 1 112 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 754 831,00 754 831,00 65 011,00 0,00 65 011,00 689 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 789 831,00 757 831,00 88 011,00 0,00 88 011,00 669 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

przed zmianą 689 820,00 689 820,00 0,00 0,00 0,00 689 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 669 820,00 669 820,00 0,00 0,00 0,00 669 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 26 329,00 26 329,00 26 329,00 0,00 26 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 329,00 16 329,00 16 329,00 0,00 16 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 10 710,00 10 710,00 10 710,00 0,00 10 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 710,00 35 710,00 35 710,00 0,00 35 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 972,00 1 972,00 1 972,00 0,00 1 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 972,00 9 972,00 9 972,00 0,00 9 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 449 802,10 31 731 665,10 25 204 683,63 17 122 626,63 8 082 057,00 3 856 045,00 2 108 416,47 149 520,00 0,00 413 000,00 2 718 137,00 2 718 137,00 2 200 829,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -418 693,00 -372 697,00 -352 697,00 -133 697,00 -219 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 996,00 -45 996,00 -15 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 685 556,00 623 795,00 166 420,00 41 000,00 125 420,00 332 375,00 25 000,00 0,00 0,00 100 000,00 61 761,00 61 761,00 161,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 716 665,10 31 982 763,10 25 018 406,63 17 029 929,63 7 988 477,00 4 168 420,00 2 133 416,47 149 520,00 0,00 513 000,00 2 733 902,00 2 733 902,00 2 185 990,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12 147 074,94 12 147 074,94 1 684 521,25 484 446,70 1 200 074,55 12 300,75 10 450 252,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 147 074,94 12 147 074,94 1 684 521,25 484 446,70 1 200 074,55 12 300,75 10 450 252,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 277



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/73/19 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

 Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2019 roku 
  

 

Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 

Rok 

rozp. Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Środki 

wykonane 

w latach 

ubiegłych 

Finansowanie 2019 Środki  

do 

wykonania 

w latach 

następnych  

Zak. 

Środki 

własne 

budżetowe  

RPO WP  PROW  

 

  

Rozbudowa infrastruktury wodno-ściekowej  

na terenie Gminy Dąbrowa Białostocka 

2016 

Urząd 

Miejski  

w Dąbrowie 

Biał. 

287 846 287 846     

 2019 

 
010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Olszy  

 

 
010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Stocku 49 864 49 864    

  

 
010 01010 

Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania 

wody z budową studni głębinowej w Jałówce 
3 013 801 2 546 400 169 994  297 407  

 

 
900 90001 Budowa oczyszczalni przydomowych 145 141 81 140 23 277  40 724  

 

 

010 01010 
Budowa sieci wodociągowej w ul. 1000-lecia  

w Dąbrowie Białostockiej - dokumentacja 

2019 Urząd 

Miejski  

w Dąbrowie 

Biał. 

2 314 252  11 700   2 302 552 

 
 

 

600 60016 
Przebudowa drogi Reszkowce - Reszkowce 

kol. - dokumentacja 
2019 

Urząd 

Miejski  

w Dąbrowie 

Biał. 

60 270  60 270    

 

 

600 60016 

Przebudowa drogi gminnej nr 103511B 

Małowista-Trzyrzeczki wraz z przebudową 

przepustu - dokumentacja 

2019 

Urząd 

Miejski  

w Dąbrowie 

Biał. 

20 664  20 664    

 

 

700 70095 

Budowa zewnętrznej i wewnętrznej instalacji 

zbiornikowej gazu płynnego LPG wraz ze 

zbiornikiem podziemnym przeznaczonej  

do zasilania Szkoły Podstawowej w 

Reszkowcach na dz. nr 98 obr. Reszkowce 

2019 

Urząd 

Miejski  

w Dąbrowie 

Biał. 

24 600  24 600    

 

 

750 75095 

Budowa sieci strukturalnej (internetowej)  

w budynku Urzędu Miejskiego w Dąbrowie 

Białostockiej 

2018 Urząd 

Miejski  

w Dąbrowie 

Biał. 

115 620  115 620    

 
2019 

 

754 75412 

Rozbudowa i przebudowa budynku Centrum 

Aktywności Lokalnej Wsi w Reszkowcach  

o część garażową na dz. o nr 260 położonej 

 w obr. Reszkowce - dokumentacja projektowa 

2019 

Urząd 

Miejski  

w Dąbrowie 

Biał. 

5 000  5 000    

 

 

754 75412 
Zakup motopompy pożarniczej TOHATSU 

M-16/8VE 
2019 

Urząd 

Miejski  

w Dąbrowie 

Biał. 

40 590  40 590    

 

 

801 80104 
Poprawa stanu infrastruktury przedszkolnej  

w Dąbrowie Białostockiej 

2017 Urząd 

Miejski  

w Dąbrowie 

Biał. 

282 580 6 000 43 843 232 737   

 

2019 

 

801 80148 
Zakup kotła do gotowania na potrzeby 

stołówki szkolnej 
2019 

Szkoła 

Podstawowa 

w Dąbrowie 

Biał. 

13 207  13 207    

 

 

900 90001 
Budowa sieci kanalizacyjnej w ul. 1000-lecia  

w Dąbrowie Białostockiej - dokumentacja 

2019 Urząd 

Miejski  

w Dąbrowie 

Biał. 

3 252 627  12 500   3 240 127 

 
 

 

900 90004 
Budowa odwodnienia w parku miejskim  

w Dąbrowie Białostockiej 
2019 

Urząd 

Miejski  

w Dąbrowie 

Biał. 

93 700  93 700    

 

 

  

Modernizacja indywidualnych źródeł ciepła 

oraz montaż efektywnego energetycznie 

oświetlenia na terenie gminy Dąbrowa 

Białostocka 

2019 

Urząd 

Miejski  

w Dąbrowie 

Biał. 

      

 
900 90005 

Modernizacja indywidualnych źródeł ciepła   

w Dąbrowie Białostockiej 
374 489  88 821 285 668   

 

 
900 90015 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 

miasta Dąbrowa Białostocka 
1 003 519  318 732 684 787   

 

 

921 92109 

Termomodernizacja budynku Kina LOTOS  

w Dąbrowie Białostockiej - dokumentacja 

projektowa 

2019 

Urząd 

Miejski  

w Dąbrowie 

Biał. 

20 000  20 000    

 

 

926 92601 
Zakup kosiarki-traktorka na stadion miejski  

w Dąbrowie Białostockiej 
2019 

Urząd 

Miejski 

w Dąbrowie 

Biał. 

10 100  10 100    

 

 

010 01010 
Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej  

we wsi Nowinka 
2019 

Urząd 

Miejski  

w Dąbrowie 

Biał. 

8 731  8 731    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 277



 

010 01010 
Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej  

we wsi Nowinka  - II etap 
2019 

Urząd 

Miejski  

w Dąbrowie 

Biał. 

23 800  23 800    

 

 

010 01010 
Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej  

we wsi Sadowo na działce nr 117 
2019 

Urząd 

Miejski  

w Dąbrowie 

Biał. 

11 170  11 170    

 

 

010 01010 
Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej  

we wsi Sadowo na działkach nr 127 i 9/2 
2019 

Urząd 

Miejski  

w Dąbrowie 

Biał. 

35 000  35 000    

 

 

600 60016 
Budowa chodnika (utwardzenie pobocza kostka 

brukową) w kierunku wsi Grodziszczany 
2019 

Urząd 

Miejski  

w Dąbrowie 

Biał. 

16 260  16 260    

 

 

921 92109 
Budowa altany - ul. Małyszówka w Dąbrowie 

Biał. - I etap 
2019 

Urząd 

Miejski  

w Dąbrowie 

Biał. 

12 000  12 000    

 

 

926 92601 Zakup kosiarki-traktorka we wsi Jałówka 2019 

Urząd 

Miejski  

w Dąbrowie 

Biał. 

13 000  13 000    

 

 OGÓŁEM: 11 247 831 2 971 250 1 192 579 1 203 192 338 131 5 542 679 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 277



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/73/19 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych   

Dział Rozdział Paragraf Podmiot dotowany Kwota dotacji /w zł/ 

    Celowa Podmiotowa  

600 60014 6300 
Powiat Sokólski – „Utwardzenie kostką betonową 

pobocza w ul. Małyszówka w Dąbrowie Biał.”  

- dofinansowanie 
50000,00  

600 60014 6300 

Powiat Sokólski – „Opracowanie dokumentacji  

na przebudowę i rozbudowę drogi powiatowej o nr 1253B 

Dąbrowa Białostocka -Stock-Różanystok”  

- dofinansowanie 

84255,00  

851 85195 6300 

Powiat Sokólski – „Zakup mikrobusu przystosowanego  

do przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dąbrowie Białostockiej”  

- dofinansowanie 

2000,00  

600 60004 2710 

Powiat Sokólski - Dofinansowanie uruchomienia 

przewozów o charakterze użyteczności publicznej na linii 

komunikacyjnej: 

a) Sokółka - Dąbrowa Białostocka przez Trzciankę, Sidrę 

b) Sokółka - Dąbrowa Białostocka przez Janów, 

Suchowola 

322,00  

750 75020 2710 

Powiat Sokólski - Dofinansowanie funkcjonowania 

delegatury Wydziału Komunikacji i Dróg w Starostwie 

Powiatowym w Sokółce w Urzędzie Miejskim 

w Dąbrowie Białostockiej  

31255,00  

851 85195 2710 
Powiat Sokólski - Dofinansowanie Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Dąbrowie Białostockiej i Sokółce 
25714,00  

921 92109 2480 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie 

Białostockiej 
 669820,00 

921 92116 2480 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie 

Białostockiej 
 442820,00 

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  

750 75023 2360 
Wspieranie programów aktywizujących i integrujących 

środowisko lokalne 5000,00  

801 80101 2540 Prowadzenie Szkół Podstawowych przez Stowarzyszenia  1805500,00 

801 80103 2540 
Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Stowarzyszenia  863519,00 

801 80149 2540 
Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Stowarzyszenia  14744,00 

801 80150 2540 Prowadzenie Szkół Podstawowych przez Stowarzyszenia  78017,00 

801 80153 2830 Prowadzenie Szkół Podstawowych przez Stowarzyszenia 12300,75  

851 85154 2830 Profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych 30000,00  

851 85195 2830 Rehabilitacja osób niepełnosprawnych 20000,00  

926 92605 2830 Sport  239000,00  

   Ogółem 499846,75 384420,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 277



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/73/19 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów samorządowych jednostek 

budżetowych oraz wydatków nimi finansowanych w 2019 r. 

Program gospodarki 

pozabudżetowej 

Stan 

środków 
finansowych 

na początek 

roku 

Dochody Wydatki 
Stan 

środków 
finansowych 

na koniec 

roku 
Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota 

Szkoła Podstawowa 

w Dąbrowie Białostockiej 
0 

801 80101  41 570 801 80101  41 570 

0 

  0750 41 500   4210 25 770 

  0920 70   4240 10 800 

      4260 4 000 

      4300 1 000 

Szkoła Podstawowa 

w Dąbrowie Białostockiej 
0 

801 80148  323 740 801 80148  323 740 

0 

  0830 323 700   4210 5 040 

  0920 40   4220 307 700 

      4260 10 000 

      4300 1 000 

Samorządowe 

Przedszkole w Dąbrowie 

Białostockiej 

0 

801 80148  95 687 801 80148  95 687 

0   0670 95 627   4220 95 687 

  0920 60     

Zespół Szkolno-

Przedszkolny 
w Różanymstoku 

0 

801 80148  58 110 801 80148  58 110 

0 
  0670 18 500   4220 6 010 

  0830 39 600   4300 52 100 

  0920 10     

Szkoła Podstawowa 
w Zwierzyńcu Wielkim 

0 

801 80148  42 509 801 80148  42 509 

0   0830 42 504   4300 42 509 

  0920 5     

Szkoła Podstawowa 
w Nierośnie 

0 

801 80148  5 652 801 80148  5 652 

0   0830 5 650   4220 625 

  0920 2   4300 5 027 

Razem: 0    567 268    567 268 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 277



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/73/19 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

1. Zwiększono wysokość dochodów budżetowych 

1) w dziale 700 - "Gospodarka mieszkaniowa" o kwotę 13.763 zł z tytułu wpłat ze sprzedaży składników 

majątkowych 

2) w dziale 756 - „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” o kwotę: 

a) 500.000 zł z tytułu wpływu udziałów gmin w podatku dochodowym od osób fizycznych 

e) 42.000 zł z tytułu wpływu z podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz kosztów upomnień 

3) w dz. 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 

a) w kwocie 6.900 zł z tytułu kosztów upomnień oraz odsetek za gospodarowanie odpadami 

b) w kwocie 68.965 zł z tytułu wpłat mieszkańców na montaż pieców w ramach inwestycji „Modernizacja 

indywidualnych źródeł ciepła w Dąbrowie Białostockiej" 

c) w kwocie 1.500 zł z tytułu opłat za korzystanie z szaletu miejskiego 

4) w dz. 921 - „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” z tytułu pomocy finansowej od Powiatu 

Sokólskiego w kwocie 25.000 zł. z przeznaczeniem na remont budynku świetlicy wiejskiej w Reszkowcach 

2. Dokonano zmniejszenia dochodów, w tym: 

1) w dziale 700 - "Gospodarka mieszkaniowa" o kwotę 200.000 zł z tytułu wpłat z odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

1) w dziale 756 - „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” o kwotę: 

a) 30.000 zł z tytułu wpływów z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych, 

b) 113.000 zł z tytułu wpłat podatku od nieruchomości od osób prawnych 

c) 3.000 zł. z tytułu wpłat podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 

karty podatkowej 

2) w dz. 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 

1) w kwocie 71.138 zł z tytułu dotacji za 2018 rok „Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii na terenie 

Gmina Dąbrowa Białostocka” 

3. Dokonano zmian wysokości wydatków budżetowych w związku z bieżącą realizacją budżetu, w tym: 

1) zwiększono wydatki: 

a) bieżące w dziale 010 - "Rolnictwo i łowiectwo„ o kwotę 7.500 zł z przeznaczeniem na opracowanie 

wniosku na projekt dotyczący zbiórki folii rolniczej 

b) bieżące w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa” o kwotę 

- 4.920 zł z przeznaczeniem na wykonanie inwentaryzacji dla budynku położonego na dz. nr 5/16 

w Różanymstoku nr 4 

- 9.000 zł z przeznaczeniem na opłaty za mieszkania komunalne i socjalne 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 277



c) majątkowe w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa” o kwotę 14.600 zł z przeznaczeniem na zadanie 

pn: „Budowa zewnętrznej i wewnętrznej instalacji zbiornikowej gazu płynnego LPG  

wraz ze zbiornikiem podziemnym przeznaczonej do zasilania Szkoły Podstawowej w Reszkowcach  

na dz. nr 98 obr. Reszkowce” 

d) bieżące w dziale 750 - „Administracja publiczna” o kwotę 25.000 zł na wypłatę diet radnym 

e) w dziale 757 – „Obsługa długu publicznego” w kwocie 100.000 zł na spłatę odsetek od samorządowych 

papierów wartościowych i kredytu 

f) bieżące w dziale 801 - „Oświata i wychowanie” - o kwotę 332.375 zł na dotację dla szkół podstawowych 

prowadzonych przez Stowarzyszenia 

g) bieżące w dziale 900 - „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” o kwotę 

- 50.000 zł na zakup usług odbioru odpadów komunalnych od mieszkańców 

- 10.000 zł na opracowanie wniosku o dofinansowanie dla projektu „Montaż instalacji odnawialnych 

źródeł energii dla gospodarstw domowych na terenie gminy Dąbrowa Białostocka” 

e) inwestycyjne w dziale 900 - „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” o kwotę 15.000 zł  

na zadanie pn: „Budowa odwodnienia w parku miejskim w Dąbrowie Białostockiej„ 

h) bieżące w dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego„ o kwotę 8.000 zł. na przygotowanie 

wniosku o dofinansowanie projektu na termomodernizację budynku Kina LOTOS w Dąbrowie Biał. 

i) inwestycyjne w dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego„ o kwotę 20.000 zł. na zadanie 

pn: „Termomodernizacja budynku Kina LOTOS w Dąbrowie Białostockiej - dokumentacja projektowa” 

2) zmniejszono wydatki 

a) inwestycyjne w dziale 600 - „Transport i łączność” w kwocie 30.996 na zadanie pn: „Przebudowa drogi 

gminnej nr 103511B Małowista-Trzyrzeczki wraz z przebudową przepustu – dokumentacja” 

b) bieżące w dziale 750 - „Administracja publiczna” o kwotę 43.168 zł na wynagrodzenia osobowe 

pracowników urzędu 

c) bieżące w dziale 852 – „Pomoc Społeczna” w kwocie 20.767 zł ze względu na pokrycie wypłaty 

dodatków dla pracowników socjalnych dotacją celową na realizację zadań bieżących 

d) bieżące w dziale 855 – „Rodzina” w kwocie 97.762 zł ze względu na otrzymanie dotacji celowej  

na realizację Programu Asystent Rodziny oraz zmniejszenia liczby dzieci w placówce opiekuńczo 

-wychowawczej 

e) inwestycyjne w dziale 900 - „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” o kwotę 15.000 zł  

na zadanie pn: „Modernizacja indywidualnych źródeł ciepła w Dąbrowie Białostockiej” 

c) w dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego„ o kwotę 20.000 zł. na dotację dla Miejsko-

Gminnego Ośrodka Kultury 

4. Dokonano zwiększenia dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów samorządowych 

oświatowych jednostek budżetowych oraz wydatków nimi finansowanych w Szkole Podstawowej w Dąbrowie 

Białostockiej i Szkole Podstawowej w Nierośnie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 277


		2020-01-10T11:55:45+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




